
Loksa Linnavolikogule       . märts 2021 nr 1-9/ 

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastame Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu “Loksa linna 2020. aasta konsolideerimisgrupi 

majandusaasta aruande kinnitamine“ 

 

ALGATAJA:   Loksa Linnavalitsus 

TÜÜP:    otsus 

ALUS:    kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 22 lg 1 p 1 

kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seadus § 29 

raamatupidamise seaduse § 37 

Avaliku sektori finantsarvestuse ja –aruandluse juhendi § 11 

ETTEKANDJA:  linnapea 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Värner Lootsmann 

linnapea 

 

 

Lisad:  

 

1. Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu “Loksa linna 2020. aasta konsolideerimisgrupi 

majandusaasta aruande kinnitamine“ juurde 

 

2. Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu “Loksa linna 2020. aasta konsolideerimisgrupi 

majandusaasta aruande kinnitamine“ 

 

3. Loksa linna 2020. aasta konsolideeritud majandusaasta aruanne 

 

4. Osaühing Assertum Audit vannutatud audiitor Tiina Lindmäe aruanne 

 

5. Loksa Linnavalitsuse protokolliline otsus (25.03.2021 istungi päevakorrapunkt 4) Loksa linna 

2020. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande heakskiitmise kohta 

 

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu “Loksa linna 2020. aasta 

konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande kinnitamine“ juurde 

 

Loksa linna 2020. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne on koostatud vastavalt 

raamatupidamisseadusele ja riigiraamatupidamise üldeeskirjale ning tuginedes Loksa 

Linnavolikogu poolt vastuvõetud õigusaktidele. Majandusaasta aruanne on koostatud vastavuses 

Eesti finantsaruandluse standardiga. 

 

Majandusaasta aruanne kajastab konsolideeritud aruandlust, milles on kajastatud SA Loksa 

Kultuur ja OÜ Loksa Haljastus majandustegevus. Loksa linna majandustegevus on kajastatud 

eraldi aruannetes majandusaasta aruande koosseisus.  

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Koostas pearaamatupidaja Ljudmilla Tursk 

(ljudmilla.tursk@loksa.ee; 603 1253) 

  

mailto:(ljudmilla.tursk@loksa.ee


EELNÕU  

Esitaja: Loksa Linnavalitsus 

.03.2021 nr 1-9/ 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

Loksa linn        ........ aprill 2021 nr .... 

 

Loksa linna 2020. aasta konsolideerimisgrupi  

majandusaasta aruande kinnitamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 1, raamatupidamise seaduse 

§ 37, Rahandusministri 11.12.2003 määruse nr 105 „Avaliku sektori finantsarvestuse ja -

aruandluse juhend“ § 11, kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29, Loksa 

Linnavolikogu 04.10.2012 määruse nr 11 „Loksa linna eelarve koostamise, vastuvõtmine ja 

täitmise kord“ § 9, Loksa Linnavalitsuse protokolliline otsus (25.03.2021 istungi päevakorrapunkt 

6) Loksa linna 2020. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande heakskiitmise kohta ning 

arvestades Osaühing Assertum Audit vannutatud audiitor Tiina Lindmäe 25.03.2021 aruannet 

(registreeritud Loksa Linnavalitsuses 29.03.2021 nr 6-18/268 all), Loksa Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

  

1. Kinnitada Loksa linna 2020. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne vastavalt 

lisale. 

 

2. Linnavalitsusel esitada majandusaasta aruanne Rahandusministeeriumile. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

4. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1 sätestatud 

korras. 

 

5. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 


